Värmlands Taxklubb
Söndag  2024-02-04
DOMARE: ANDERSSON JOHAN
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 C.I.B.-J NO JV-23 NORD JV-23-V23 & NO V-23 SE V-23 SE VCH Manaca's Spirit Of Peace
SE27834/2022 Korthårig K ST M  FÖDD 2022-04-02, E. FI UCH DK UCH(S) SE U(V)CH SE
VCH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH Manaca's Candy
Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Johansson Susanna, Nol
 1:a spår
 Hane av tilltalande modell. Välformat huvud. Mörka ögon. Kunde ha mera bredd i underkäken.
Stilig överlinje. Välvinklad fram o bak. Bra förbröst. Lång välformad bröstkorg. Rör sig med fin
drive, parallellt fram o bak. Bra päls. Trevligt temperament. Visar sig med rätt attityd.  E1, CK,
1BH, Cert, BIR
TIKAR
 Manaca's Love And Peace SE27835/2022 Korthårig K ST M  FÖDD 2022-04-02, E. FI UCH
DK UCH(S) SE U(V)CH SE VCH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. SE
U(V)CH Manaca's Candy Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Kraft Ann-Charlotte,
Grums
 Godk anlag
 Söt tik av fin modell. Ytterst feminint huvud. Kunde ha mera bredd i underkäken. Bra hals. Stark
rygg. Välvinklad välformad ngt djup bröstkorg. Bra ben o tassar. Rör sig OK men ngt underställt.
Bra päls. Trevligt temperament. Visar sig trevligt.  E2
 Royal Doxie's Little Happy Pill SE54431/2019 Korthårig K R M  FÖDD 2019-09-29, E. Pixbo
Will Be A Celebrity , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 Oliwhistars Saphire In
Blackness , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Belmén Anton,
Karlstad
 Godk anlag
 Tik av utm modell. Feminint välformat huvud. Fina ögon. Bra hals o rygg. Välvinklad fram o bak.
Fint förbröst. Utm kropp med lagom kroppsdjup. Effektiva rörelser. Bra päls. Trevligt
temperament. Välvisad.  E1 CK. 1BT, Cert. BIM
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Viltgläntan's Happy Gilmore SE10215/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2022-12-05, E. J Your
Choice Catch Me Up , U. NO UCH SE VCH SE U(V)CH Royal Doxie's Princess Peach , Uppf
Kraft Ann-Charlotte, Grums , Ägare Andersson Anna, Grums
 34 cm. 13 månader. Hane av ngt lättare modell. Hanhundshuvud med tillräcklig kraft. Mörka
ögon Bra hals. Ganska välvinklad. Ännu ganska lätt i kroppen. Bra ben o tassar. Behöver
stabiliseras mera i sitt bakställ för att få mera effektivitet i sitt bakställ. Bra päls. Trevligt
temperament men behöver mera rutin.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Fädernegårdens Lille Valle SE28444/2022 Korthårig D ST M  FÖDD 2022-03-16, E.
Great Kapriz Livorno , U. C.I.B. C.I.E. SL CH NORD UCH SE U(V)CH Fädernegårdens Lilla
Kiara , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums¨
 1:a spår
 Hane av fin moedell. Maskulint välformat huvud. Bra hals. Välvinklad. Välformad bröskorg,
behöver inte bli djupare. Bra ben o tassar. Rör sig väl o med bra drive. Bra päls. Trevligt
temperament. Välvisad.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Friends Always Qutest Qajsa SE28244/2023 Korthårig D BR  FÖDD 2023-04-10, E. DK UCH
NO UCH NO JV-21 Minstemann's Warlock , U. Friends Always Noticeable Nike , Uppf Ekelund
Ann-Christine, Vendelsö , Ägare Evstrand Ingela, Charlottenberg
 34 cm. Söt tik. 10 månader. Ytterst feminint huvud. Fina ögon. Ännu ngt omogen i bettet. Fin
hals. Bra rygg. Välvinklad. Bra ben o tassar. Fint förbröst. Utm kropp för åldern. Rör sig bra när
hon vill. Bra päls. Trevligt temperament.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Jintons Iriz SE71351/2021 Korthårig D B&R M  FÖDD 2021-10-30, E. Eriksen Vom
Jägerburg , U. Jintons Lille Summer , Uppf Olsson Jan, Årjäng , Ägare Lundin Maria, Degerfors
1:a spår
 Tik med tillräcklig kroppslängd. Ytterst feminint huvud. Bra hals. Ngt öppna vinklar. Bra
benstomme. Välformad bröstkorg. Fallande kors ger henne underställda rörelser. Trevligt
temperament. Bra päls. Välvisad.  V2
 DK JV-23 NO JV-23 SE VCH Scala Regia Clair de Lune SE34387/2023 Korthårig D ST M
FÖDD 2022-07-17, E. CH Staier's Emperor Marcus Aurelius , U. Scala Regia Arcade , Uppf Luiz
Hugo Emanuel Simoes, Portugal , Ägare Johansson Susanna, Nol
 1.a spår
 Tik med flotta linje. Välformat huvud. Fina ögon. Bra överlinje. Välvinklad. Fint förbröst. Bra
bröstkorg med fin längd. Starkt bakställ som ger ett fint drive i rörelse. Bra päls. Trevligt
presenterad. Trevligt temperament.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  VETERANKLASS
 NO JV-14 NO U(V)CH SE U(V)CH SE VCH SE VV-23 Marquardsen Tjorven SE43763/2013
Korthårig D R M  FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(GV)CH NO VV-17 C.I.B.&NO UCH
NORD VV-18 SE VV-17-18 NORD VV-18-19 Oliwhistars Le Grand Fandango , U. Yokohama
Vom Driland , Uppf Marquardsen Christina, Töreboda , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
 1:a spår
 Snart 11 år. Utm modell. Vackert välformat huvud. Utm tandstatus. Fin hals. Härligt förbröst.
Välvinklad, välformad bröstkorg. Ngt markerat ländparti. Bra ben o tassar. Rör sig väl. Bra päls.
Trevligt temperament. Visas i utm kondition. Bästa veteran.  E1, CK, 2BT
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Vulpes Össi SE41729/2023 Korthårig N ST  FÖDD 2023-04-25, E. SE U(V)CH FI UCH
Aavanmeren Vinhatuuri , U. FI VCH FI J(G)CH Vulpes Rakel , Uppf Tuovinen Camilla & Tiia,
Finland , Ägare Moberg Maria, Kristinehamn
 9 månader. Ännu ngt luftig. Maskulint välformat huvud. Fina ögon. Bra hals. Välvinklad fram.
Bra förbröst. Bra kroppsvolym. Ngt uppdragen buklinje. Ganska höga haser. OK sidorörelser
men behöver bli stabilare i sina armbågar. Tillräcklig benstomme. Bra päls. Trevligt
temperament.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Nordgårdsbäckens Aa-August SE52242/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-06-22, E. J SE
J(D)CH Hälludden's Fax , U. SE J(D)CH Slättaskallets Astrid , Uppf Jonsson Lars, Jonsson
Liselotte, Ulricehamn , Ägare Carlander Jessica, Sollebrunn
 1:a drev
 2 år. Kraftig hane med bra kroppsproportioner. Maskulint huvud som inte behöver bli grövre. Bra
hals. Ngt rak skuldra Bra överarm. Fint förbröst. Djupsställd kropp. Lagom benstomme. Rör sig
OK från sidan men trång både fram o bak med utåtvridna framtassar. Bra päls. Trevligt
temperament.  V1
  VETERANKLASS
 J SE J(D)CH Pixbo Extra Barsk SE39777/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-05-22, E. SE
J(D)CH Smen's Agust , U. Törnevallens Umbra , Uppf Carlsvärd Paola, Mantorp , Ägare Moberg
Anton, Moberg Maria, Kristinehamn
 1:a drev
 9 år. Hane med bra proportioner. Maskulint välformat huvud av bra längd. Utm hals. Stark rygg.
Ganska öppna vinklar både fram o bak. Kunde ha mera förbröst. Bra benstomme. Välformad
bröstkorg. Kunde ha mera drive i steget. Ngt ostabil i fronten Bra päls. Trevligt temperament.  V1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Pediculus Aelse SE23194/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-01-08, E. NO UCH
NO JV-13 Valera's Bazinga , U. NO UCH NO JV-16 Pediculus Fam , Uppf Naess Kirsten, Norge
, Ägare Eriksson Kirsten, Uddevalla
 1:a spår
 3 år. Tik a trevlig modell. Feminint huvud med fin längd o tillräcklig bredd i underkäken. Utm
överlinje. Välvinklad, särskilt fram. Fint förbröst. Välformad bröstkorg. Bra ben o tassar. Rör sig
med fin drive, aningen högt buren svans. Bra päls. Trevligt temperament. Välpresenterad.  E1
CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
 Lovahagens de Niro SE11015/2023 Långhårig K MB  FÖDD 2022-11-17, E. SE VCH SE
U(V)CH Marquardsen Fortunate One , U. Littl Fut Qing Xu , Uppf Grääs Annika, Lundqvist Erica,
Kil , Ägare Grääs Annika, Kil
 32 cm. 15mån. Bra kroppsproportioner. Välformat huvud med fin längd. Bra hals. Välvinklad
fram o bak. Välformad bröstkorg med OK längd utm benstomme. Rör sig med bra drive. Ngt
högt ansatt svans som dock bärs väl. Bra päls. Trevligt temperament.  E1, CK, 2BT
 Lovahagens Drummer Boy SE11016/2023 Långhårig K BT  FÖDD 2022-11-17, E. SE VCH SE
U(V)CH Marquardsen Fortunate One , U. Littl Fut Qing Xu , Uppf Grääs Annika, Lundqvist Erica,
Kil , Ägare Johannesson Linda, Kil
 31 cm. 15 månader. Hane med tillräcklig kroppslängd. Maskulint välformat huvud. OK ögonfärg,
matchar pälsen. Tillräcklig päls. Ngt öppna vinklar fram. OK kropp för åldern. Rör sig väl från
sidan när vill men trångt fram. Lovande päls. Behöver mkt mera bordsträning. Låter sig motvilligt
hanteras, men vill inte visa bettet.   CJB
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Sörviken's Konrad SE49587/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-07-08, E. Littl Fut Espresso , U.
Jenny , Uppf Larsson Anette, Larsson Göran, Hammarö , Ägare Larsson Anette, Hammarö
 32 cm. Hane som är ngt kort i kroppen. Ännu ngt smal i skallparitet. Tillräcklig hals, tillräckligt
vinklad. Kunde ha bättre förbröst. OK kropp för åldern. Bra benstomme. Ngt fallande kors ger
underställda rörelser. Bra päls. Glad o lycklig.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 JEUW-23 Kung Karls Hubertus SE17849/2022 Långhårig K R M  FÖDD 2022-02-03, E. EE
CH FI UCH FI V-21 Rodels Maverick , U. SE U(V)CH Kung Karls Amarula , Uppf Anderberg
Sanna, Torshälla , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 1:a spår
 2 år. Tillräcklig kroppslängd. Maskulint välformat huvud. Fina ögon. Tillräcklig hals, välvinklad,
särskilt fram. Bra förbröst. Välformad bröstkorg. Utm benstomme. Stabila rörelser med fint drive.
Utm päls. Trevligt temperament. Välpresenterad. Champion.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR
 Paaveli Av Lee Armand SE67611/2021 Långhårig K M M  FÖDD 2021-07-20, E. Qualit-Quast
Mocca Nougat , U. Hermione Av Lee Armand , Uppf Normannseth Elin &, Wold Torill Bogstad ,
Ägare Lundh Madeleine, Stockholm
 1: spår
 Tik av tilltalande modell. Feminint välformat huvud. Tillräcklig bredd i underkäken. Ngt runda
ögon. Lagom hals. Välvinklad fram o bak. Fint förbröst. Stark rygg. Lagom benstomme.
Välformad bröstkorg. Rör sig med fint drive. OK päls. Trevligt temperament. Välpresenterad.
Champion.  E1, CK, 1BT, BIM
  ÖPPEN KLASS
 Tiny Lollie's Strawberry Cupcake SE31800/2021 Långhårig K M M  FÖDD 2021-04-06, E. Littl
Fut Espresso , U. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH SE VCH NORD UCH Ronja , Uppf Levin Linda,
Örebro , Ägare Grääs Annika, Kil
 3 år. Tik med tillräcklig kroppslängd. Ytterst feminint huvud med tillräcklig kraft. Ngt kort hals.
Måttliga vinklar, passande benstomme. OK förbröst. Bra kroppsvolym. Ngt uppdragen buklinje.
Fallande kors men rör sig ändå med fin drive. OK päls. Trevligt temperament.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Lilla Farsbo's Xtraordinarie Primus SE36714/2022 Långhårig D R M  FÖDD 2022-
06-10, E. SE U(V)CH SE VCH Evoy Milimetrus , U. SE VCH Lilla Farsbo's Queen Pirmira , Uppf
Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Björde Peter, Norrköping
 1: spår
 Hane av fin modell. Maskulint välformat huvud med fin profil. Mörka ögon. Tillräcklig bredd i
underkäken. Bra hals. Stark rygg. Moderata vinklar. Bra förbröst Välformad bröstkorg. Bra
benstomme. Sunda rörelser med tillräcklig steglängd. Bra fram o bak. Bra päls. Trevligt
temperament.  E1, CK; 3BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B.-J DK UCH(S) FI UCH J SE JV-22 SE U(V)CH Heatwave Return To Sender
SE68926/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-10-28, E. DK UCH FI UCH DK V-21 SE V-22 SE
U(V)CH Heatwave Oh Happy Day , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH NORD V-19 NORD JV-19
Sensible's Eye's On Me , Uppf Hellström Helena, de Wolfe Fanny, Strängnäs , Ägare Rydell
Annica, Vallentuna
 1: spår
 Hane av mkt tilltalande modell. Välformat huvud med fin längd. Flott överlinje. Välvinklad. Utn
benstomme. Lång välformad bröstkorg. Starkt bakställ. Rör sig med fint drive. Kunde vara mera
parallell fram. OK päls. Visar sig med härligt attityd. Välpresenterad.  E1, CK, 1BH, BIR
 FI UCH SE U(V)CH SE V-23 Kung Karls Xzavier SE51260/2017 Långhårig D ST M  FÖDD
2017-09-08, E. FI&NO UCH SE U(V)CH US CH NORD V-14-15 SE V-15-16-18 Dash'n Doxies
Black Hills Gold , U. Kung Karls Qiara , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Oinonen
Jörgen, Karlskoga
 1: spår
 Hane av utm modell. Maskulint välformat huvud med vacker profil. Mörka fina ögon. Utm hals.
Välvinklad fram o bak Härligt förbröst. Bra benstomme. Lång välformad bröstkorg Rör sig med
fint drive, parallell fram o bak. Bra päls. Trevligt temperament. Välpresenterad.  E2, CK, 2BH
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Bombadilla's Isak SE28183/2023 Långhårig N R  FÖDD 2023-04-29, E. SE JV-19 SE VCH SE
U(V)CH Örnbergets Dandelion , U. NO UCH SE VCH SE U(V)CH Strömfårans Adrienne , Uppf
Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Östebröd Karlsson Hilde, Ed
 Rejäl hane. Maskulint långsträckt huvud. Fina ögon Lång ngt upprättstående hals. Moderata
vinklar fram. Bra förbröst. Grov benstomme. Lång välformad bröstkorg. Rör sig väl från sidan.
Bra päls. Trevligt temperament men behöver mkt mera bordsträning. Ger ett ganska tungt
helhetsintryck.  V3
 Lovestone's Maverick NO63726/22 Långhårig N R  FÖDD 2022-11-29, E. Fam. Hofman's
Galliano , U. Lovestone's Mambo , Uppf Berg Margit Kristine, Norge , Ägare Pettersen Randi,
Gan, Norge
 Kraftig hane av fin modell. Maskulint långsträckt huvud. Fina ögon. Bra överlinje. Välvinklad.
Kraftig benstomme. Välformad bröstkorg med tillräcklig längd. Rör sig väl. Bra päls. Trevligt
temperament.  E1, CK, 3BH, R-cert
 Sandvallens Bowie SE56037/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-10-09, E. NO JV-21 Jakira's
Rock Ztar , U. SE VCH NORD U(V)CH NORD V-19 C.I.B. NORD V-21 DK UCH(S) Örnbergets
Yasmine , Uppf Löfgren Maria, Södertälje , Ägare Öjelind Anneli, Norrtälje
Hane med bra kroppsproportioner. Välformat huvud. Fina ögon. Bra hals. Välvinklad, särskilt
fram. Bra förbröst. Kraftig benstomme. Välformad bröstkorg Rör sig underställd med ganska kort
steg. Bra päls. Härligt temperament.  V2
  UNGHUNDSKLASS
 Gullefjuns Sjöman SE47538/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-07-17, E. SE VCH SE U(V)CH
Pazir's Sirocco , U. Jakira's Midnight Moonlight , Uppf Westlund Cecilia, Stillingsön , Ägare
Gustafsson Lena, Kristinehamn
 1,5 år. Bra kroppsproportioner. Maskulint långsträckt huvud. Mörka ögon. Bra hals. Tillräckligt
vinklad. Bra benstomme. Ngt kort bröstkorg. Rör sig OK när han koncentrerar sig men kunde ha
mera drive i steget Rör sig med utåtvridna baktassar. Bra päls. Visas i ganska lätt kondition o
behöver mera bordsträning.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Strömfårans Antonio SE16445/2020 Långhårig N R M  FÖDD 2020-02-17, E. C.I.B. & C.I.E.
SE VV-22 SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH NORD VV-21 DK VV-21 Bombadilla's Boris , U.
SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Wendela , Uppf Larsson Kjell, Larsson Karin, Ljungsbro , Ägare
Heni Ragnhild Helene, Norge
 Hane av fin modell. Maskulint huvud med fin längd o typisk profil. Bra hals. Stark rygg.
Välvinklad fram o bak. Utm benstomme. Bra förbröst. Lång välformad bröstkorg. Rör sig med fint
drive. Bra päls. Trevligt temperament. Fast o fin i kroppen. Välpresenterad.  E1, CK, 2BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) FI UCH SE U(V)CH SE V-22 & FI V-22 Örnbergets Emerald SE13391/2020
Långhårig N R M  FÖDD 2019-12-27, E. SE VCH NO UCH NORD U(V)CH NORD V-17 WW-18
SE V-17-18 C.I.B. & C.I.E. NORD V-17-19 SE VCH & NO UCH NORDIC CH Örnbergets Zuper
Ztar , U. SE VCH NORD U(V)CH SE JV-17 DK V-17 DK JV-17 SE V-17-18 C.I.B. Örnbergets
Yamaica , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Oinonen Jörgen, Karlskoga
 1:a spår
 Tilltalande hane. Vackert välformat hucud med fin längd. Flott hals. Starkrygg. Utm vinklar. Fint
utfyllt förbröst. Kraftig benstomme. Lång välformad bröstkorg. Starkt bakställ, rör sig med härligt
drive, parallell fram o bak. OK päls Trevligt temperament. Mkt välpresenterad.  E1, CK, 1BH,
BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Chirabida's Miss Moonshine NO57098/22 Långhårig N R  FÖDD 2022-08-06, E. SE U(V)CH
DK UCH NO UCH NO JV-19 Chirabida's Felius , U. Chirabida's Amiga , Uppf Pettersen Randi,
Norge , Ägare Pettersen Randi, Gan, Norge
 Tik av fin modell. Långt välformat huvud. Aningen stora ögon. Lagom hals. Välvinklad. Bra
förbröst. Substansfull kropp. Välställt kors. Rör sig väl men kunde visa lite större entusiasm Bra
päls. Trevligt temperament.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
 Engstorps Bq All Of Me SE12361/2023 Strävhårig D VF  FÖDD 2023-01-15, E. SE VCH DK
UCH(S) DK BRCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH & NO UCH Rugaia's Albert Einstein ,
U. Engstorps Bf O Mary Don't You Weep , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare
Borg Annika, Karlstad
 29 cm. 12 mån. Ännu ganska outvecklad. Välformat huvud. Fina ögon. Bra hals. Normalt
vinklad, passande benstomme. Lätt o grund i kroppen. Välställt kors OK sidorörelser. Lovande
päls. Behöver mera rutin för att komma till sin rätt.  V1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Lilla Farsbo's Underbar SE29082/2022 Strävhårig K M M  FÖDD 2022-04-20, E. PL CH
Baltiyskiy Talisman Lord Victor , U. SE VCH Get Me Nes Gwadiana , Uppf Swenson Åsa, Ulrika
, Ägare Ekelund Siw, Kungsör
 Godk anlag
 Söt tik med bra proportioner. Välformat huvud med vackert uttryck. Tillräcklig bredd i
underkäken. Bra hals. Aningen rak skuldra. Bra överarm. Fint förbröst. Bra benstomme. Kunde
ha bättre rygglinje, särskilt i rörelse. Rör sig med bra drive, borde vara mera parallell fram.
Lovande päls. Trevligt temperament.  E1
 SE VCH Signe SE63345/2020 Strävhårig K VF M  FÖDD 2020-10-20, E. Ziko Nes Gwadiana ,
U. Pre-Eminence's Twilight Princess , Uppf Bangsparr Susanne, Smålandsstenar , Ägare
Bangsparr Susanne, Smålandsstenar
 1:a spår
 4 år. Tik av ganska lätt modell. Feminint huvud som kunde ha mera kraft, framförallt i nospartiet.
Bra hals. Normalt vinklad. Ganska tunn benstomme. Tillräcklig kroppsvolym. OK sidorörelser.
OK päls. Trevligt temperament.  V2
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
 FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee SE38875/2018
Strävhårig D VF M  FÖDD 2018-07-03, E. Wervest's N-Eros , U. SE VCH SE U(V)CH DK
U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Kraft
Ann-Charlotte, Grums
 Godk anlag
 Hane av fin modell. Maskulint välformat huvud. Fin överlinje, välvinklad. Utm förbröst Lång
välformad bröstkorg. Använder sitt bakställ väl o får fint drive i steget. Päls med bra struktur.
Visar sig med härlig attityd.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Stubbkärrs Älva SE57825/2021 Strävhårig D VF M  FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH FI UCH SE
U(V)CH NO UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs
Winnie , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Jansson Elisabeth, Grums
 Godk anlag
 Tik av fin modell. Feminint huvud. Mörka fina ögon. Bra hals. Välvinklad, särskilt fram. Tillräckligt
förbröst. Välformad bröstkorg. Ngt fallande kors. Kunde ha lite mera drive i steget. Inte i bästa
päls idag men strukturen finns. Härligt temperament.  E2
 Stubbkärrs Ästrid SE57824/2021 Strävhårig D VF M  FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH FI UCH
SE U(V)CH NO UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(KOV)CH
Stubbkärrs Winnie , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Virén Andersson Katarina,
Forshaga
 Godk anlag
 Tik av bra modell. Huvud med fin längd. Bra hals. Välvinklad. Fint förbröst. Lång välformad
bröstkorg. Bra benstomme. Välställt kors. Rör sig med fint drive. OK päls. Trevligt temperament
Välpresenterad.  E1, C, 2BT, Cert
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Royal Doxie's Freezing Anna SE63858/2020 Strävhårig D VF M  FÖDD
2020-10-26, E. SE VCH FI UCH SE U(V)CH NO UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U.
SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Royal Doxie's Drama Queen , Uppf Bäckman Emmelie,
Karlstad , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 Söt tik. Välformat ytterst feminint huvud. Mörka ögon, fin hals, Stark rygg. Välvinklad fram. Fint
förbröst. Ganska lätt benstomme. Rör sig väl med tillräcklig drive. Ganska trång bak. Ej i bästa
päls. Trevligt temperament. Visar sig med härlig attityd.  E2
 C.I.B.-J DK JV-22 DK UCH(S) FI UCH SE JV-22 SE U(V)CH Stubbkärrs Ästelle
SE57826/2021 Strävhårig D VF M  FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH FI UCH SE U(V)CH NO UCH
Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs Winnie , Uppf
Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Englund Susanne, Säffle
 1:a spår
 Tilltalande tik. Välformat huvud med fin längd. Utm hals, välvinklad. Fint förbröst. Lång välformad
bröstkorg Bra kors. Starkt bakställ som används väl. Rör sig med härligt drive, päls med bra
struktur. Trevligt temperament. Välvisad.  E1, CK, 1BT, BIR
  AVELSKLASS
 FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee SE38875/2018
Strävhårig D VF M  FÖDD 2018-07-03, E. Wervest's N-Eros , U. SE VCH SE U(V)CH DK
U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Kraft
Ann-Charlotte, Grums
 Hane som tävlar med avkommor från 2 kombinationer Alla med fin rastyp, Välformade huvuden,
De är sunda, välgående, alla med härliga temperament.   1 HP
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Pangea Drevets Mr. Alvin SE42569/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-03-29, E. NORD
J(D)CH SE U(D)CH Lassos Caliber , U. J NO J(D)CH SE J(D)CH NORD J(D)CH Rondodrevets
Tikka Miss Chanel , Uppf Hegge Geir Arne, Norge , Ägare Stenegren Siv, Ed
 1:a spår
 Hane med bra kroppsproportioner. Vackert välformat huvud med fin längd. Mörka ögon, Bra
hals. Knappt vinklad fram o bak. Bra benstomme. Ngt outvecklat förbröst. Ganska djup bröstkorg
men som skulle ge bättre stöd åt armbågarna. Rör sig underställt med kort steg. Trevligt
temperament.  G
 Stubbkärrs Öjwin SE65262/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-09-21, E. SE U(V)CH DK
UCH(S) C.I.B. NO UCH Stubbkärrs Ulric , U. SE U(V)CH Loddon's Alma , Uppf Wall Charlotte,
Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle
 1:a spår
 Ytterst tilltalande med flotta linjer. Maskulint välformat huvud med fin profil. Utm hals o resning.
Stark rygg, välvinklad fram o bak. Stark benstomme. Kraftfulla rörelser med härligt drive. Hård
tät päls. Trevligt temperament. Visar sig med härlig attityd. Ytterst välpresenterad. Champion.
E1, CK 1BH, BIR
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Stubbkärrs Bettina SE54584/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-02, E. Stubbkärrs Öjwin ,
U. SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs Winnie , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare
Miller Lena, Molkom
 Tik av fin modell. Feminint vackert huvud. Um hals o rygg. Välvinklad fram o bak Fint förbröst.
Utm benstomme. Lång välformad bröstkorg. Välställt kors Rör sig med fin drive när hon vill. Päls
med bra struktur men i kortaste laget. Trevligt temperament. Visas i fin kondition.  E1, CK, 2BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 Curlyco Dazzling Fox FI17271/22 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-01-14, E. SE VCH LT&LV
CH EE CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Freckle-Face X-Files , U. SE VCH Curlyco Passionate Fox ,
Uppf Vottonen Sari, Finland , Ägare Pettersson Hanna Helina, Finland
 2:a spår
 Tik med bra kroppsproportioner. Välformat huvud med tillräcklig längd. Lagom hals, Välvinklad
särskilt fram. Bra förbröst. Välformad bröstkorg med tillräckligt djup. Passande benstomme. Rör
sig med tillräcklig drive. Bra päls. Visar sig med härlig attityd.  E1
 SE VCH Curlyco Passionate Fox FI54765/17 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-10-06, E. LT CH
BY CH SE UCH FI UCH RU CH Quiko II Da Quinta d'Abroeira , U. SE VCH Curlyco X-Treme
Fox , Uppf Vottonen Sari, Finland , Ägare Peyyersson Hanna Helina, Finland
1:a spår
Tik av trevlig modell, långt välformat huvud. Bra hals. Välvinklad fram, fint förbröst. Lång o djup
bröstkorg. Bra benstomme. Rör sig väl men kunde ha mera kraft i bakstället. Ngt mjuk päls.
Trevligt temperament. Välvisad.  V
 J SE J(D)CH SE VCH Prestbråtan's S N Queenie SE30514/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD
2019-03-23, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH NO
VCH SE UCH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Prestbråtan's A T Nurket , Uppf Nilsen
Sevaldson Marianne &, Nilsen Rolf Erik, Norge , Ägare Johansson Lena, Johansson Bo,
Värmskog
 1:a spår
 Tik av fin modell. Feminint huvud. Bra hals. Normalt vinklad. Lång välformad bröstkorg Bra
benstomme. OK sidorörelser men rör sig instabilt fram med utåtvridna framtassar. Bra päls.
Trevligt temperament.  V
 SE VCH Ronja SE39859/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-22, E. J SE J(D)CH SE
U(D)CH Nyrells Dacke , U. J SE J(D)CH Sönnarönas Av Laika , Uppf Olsson Christoffer,
Svanskog , Ägare Persson Linnea, Brunskog
 1:a spår
 Tik av ngt lättare modell. Feminint välformat huvud med mörka fina ögon Bra hals. Ngt knappt
vinklad fram, bra bak. Välformad bröstkorg. Rör sig med ett bra steg men är ostabil fram. Kunde
ha bättre rygglinje i rörelse. Päls med bra struktur. Härligt temperament Trevligt visad.  V3
 Skogsdrevets Oq Nitra SE46985/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-07-09, E. J SE J(D)CH
Kettystams Otto , U. SE VCH J SE J(D)CH Prestbråtan's S N Queenie , Uppf Johansson Lena,
Johansson Bo, Värmskog , Ägare Johansson Lena, Johansson Bo, Värmskog
 Godk anlag
 Tik av trevlig modell. Fint huvud. Mörka ögon Ngt lätta öron. Utm hals. Välvinklad fram. Fint
förbröst. Bra benstomme. Står o går med utåtvridna framtassar. Välformad bröstkorg. Ngt lång i
länden. Kunde ha bättre drive i steget. Instabil i fronten. Bra päls. Härligt temperament.  V4
 LD STARTKLASS SE VCH Stubbkärrs Xignedotter SE24658/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD
2018-03-09, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH NO VCH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH
Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Nilsson Karin, Åmål
 1:a spår
 Kraftig tik. Välformat huvud. Fina ögon. Bra hals. Ngt knappt vinklad både fram o bak. Bra
benstomme. Ngt fallande kors. Rör sig underställt med kort steg.  Är trång o instabil både fram o
bak. Bra päls. Trevligt temperament. Pris pga rörelser.  G
 SE VCH Whoopi's Wendela SE11342/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-12-03, E. SE
U(V)CH NO UCH Villa Magnolia's Kygo , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsråa's Qui Vivra Verra ,
Uppf Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Elfstedt Östberg Mariann, Långserud
 1:a spår
 Tik av trevlig modell. Feminint huvud, ngt grov i skallpartiet. Bra hals. Stark rygg. Harmoniskt
vinklad. Bra förbröst. Kraftig benstomme. OK sidorörelser. Kunde vara mera parallell o stabil i
fronten. Bra päls. Trevligt temperament o välpresenterad.  E2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Stubbkärrs Xabia SE24657/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-09,
E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH NO VCH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe
Solstråle , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Carlsson Ulf, Säffle
 1:a spår
 Rejäl tik av fin modell. Välformat huvud. Kraftigt men fortfarande feminint Bra hals. Välvinklad
särskilt fram. Fint förbröst. Kraftig benstomme. Ngt utåtvridna framtassar. Djup o lång bröstkorg.
Rör sig med fint drive. OK päls. Trevligt temperament.  E1, CK, 1BT, BIM